ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 115-7
«0 бюджете Республики Татарстан на 2026 год и на
плановый период 2027 и 2028 годов»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 11 5-7 «0 бюджете Республики Татарстан на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов», внесенный Раисом Республики Татарстан .

2. У становить, что поправки к указанному законопроекту вносятся

в Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету,

налогам и финансам до 14 ноября 2025 года.

3. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам в срок до 26 ноября 2025 года доработать
указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на

рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан во втором

чтении .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

29 октября 2025 года
NQ 425-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин